
（単位：円） （単位：円）

1 委託番号 1 委託番号

2 委 託 名 2 委 託 名

3 委託場所 3 委託場所

4 工期（履行期日） 4 工期（履行期日）

5 落札者 5 落札者

落札価格 円 （消費税抜き） 落札価格 円 （消費税抜き）

（契約金額） 円 （消費税を含む） （契約金額） 円 （消費税を含む）

7 予定価格 円 （消費税を除く） 7 予定価格 円 （消費税を除く）

8 最低制限価格 円 （消費税を除く） 8 最低制限価格 円 （消費税を除く）

9 9

円 辞退

神鋼環境メンテナンス（株） 辞退 （株）ウォーターサービス五木 円

（株）水処理管理センター 円 （株）エンジニアサカウエ 円

横手産業(株) 円 （株）大阪水道総合サービス 辞退

フジ地中情報（株）大阪支店 辞退

【　入札結果公表書　令和4年7月25日 実施　】

第04-5013号 第 - 号

竹内・兵家浄水場薬品注入設備保守点検業務 閉開栓・徴収等業務委託

城市　市内　地内

令和　５年　３月３１日 令和　５年　３月３１日

横手産業(株) (株)ウォーターサービス五木

2,300,000 1,199,000 

2,530,000 1,318,900 

2,530,000 1,254,000 

- -

入札参加業者名  10　入札価格 （最終、税抜き） 入札参加業者名  10　入札価格 （最終、税抜き）

（株）ウォーターテック
　関西支店

2,450,000 
ヴェオリア・ジェネッツ
（株）
関西支店

-

- 1,199,000 

2,400,000 1,254,000 

2,300,000 -

-

6 6

結果7.25


